
UCHWAŁA NR XXXVIII/736/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego 2020

Na podstawie art. 263 ust. 2, 4 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
/Dz. U. z 2019r. póz. 869 z późn. zrn.1' / uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz plan
finansowy tych wydatków i ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\
Przewodniczmy Rady

Miasta Kj.^lce

Kamil Suchan$ki

' 'Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z2018r. póz. 2245 ; z2019r.
póz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020r. póz. 284, 374, 568, 695 i 1175.
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Załącznik
do uchwały Nr XXXVHI/736/2020

Rady Miasta Kielce
z dnia 17 grudnia 2020r.

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

Lp

1

1

2

3

Jednostka realizująca zadanie

2

Wydział Edukacji,
Kultury i Sportu

Wydział Gospodarki
Komunalnej i
Środowiska

Biuro Bezpieczeństwa i
Zarządzania
Kryzysowego

PÓZ.

3

1

9

3

4

5

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

851

630

801

801

801

rozdział

5

85149

63003

80101

80101

80101

RAZEM

l

-J

3

4

S

6

010

400

900

900

900

900

01095

40095

90005

90019

90095

90095

RAZEM

1 754 75412

RAZEM

Plan

6

733 840

3654

60000

70000

33 000

900 494

2 000

37800

466 000

178000

64660

835 000

1 583 460

450 000

450 000

w tym::

wydatki bieżące

§

7

4280

4300

-

-

4300

4300

-

-

-

-

-

kwota w z!
8

733 840

3654

-

-

-

737 494

2000

37800

-

-

-

-

39 800

-

wydatki majątkowe

§

9

-

-

6050

6050

6050

-

-

6230

6230

6050

6050

6230

kwota w zł

10

-

-

60000

70000

33000

163000

-

-

466 000

178000

64660

835 000

1 543 660

450 000

450 000

Zadanie

1 1

Programy polityki zdrowotnej

Prowadzenie i promocja strony internetowej i mediów
społecznościowych dla projektu "Kielce - Raj dla dzieci"

Montaż przegród dym oszczelnych w budynku Szkoły
Podstawowej nr 31, ul. Krzemionkowa 1

Wymiana nawierzchni na boisku do siatkówki przy Szkole
Podstawowej nr 25 w Kielcach

Przyłączenie do sieci dystrybucyjnej Szkoła Podstawowa nr
8

Zapewnienie opieki nad zwierzętami wolno żyjącymi
(dzikimi) biorącymi udział w wypadkach

Opracowanie programu niskiej emisji dla Miasta Kielce

Program ograniczania niskiej emisji

Program ograniczania niskiej emisji

Modernizacja zabytkowego muru Parku im. St. Staszica

I etap rewitalizacji Parku im. St. Staszica - gospodarka
drzewostanem

Dofinansowanie do zakupu "Samochodu ratowniczo-
gaśniczego"

Ostateczny termin
dokonania
wydatku

12

30.04.2021r.

15.01.202U.

30.06.2021r.

30.06.2021r.

30.06.2021r.

28.02.2021r.

31.03.2021r.

31.01.2021r.

31.01. 2021 r.

31.03.202U.

30.06. 2021r.

30.06.2021 r.

Skrót zadania w systemie PLBTJD
OTACO

13

PPZD/2020

TURYSTYKA/EKS/2020

MPD/SP3 1/2020

BOISKO SIATKOWKA/SP25/2020

PRZYLĄCZE/SP8

ROLNICTWO/20

POZOSTAŁA-ENERGIA

PONE/2020

PONE/2020

MUR

PARK STASZICA/20

1OSP-2/20
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Lp.

1

4

5

6

7

8

Jednostka realizująca zadanie

2

Wydział Urbanistyki i
Architektury

Biuro Inwestycji

Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie

Wydział
Przdsiębiorczości i

Społecznej

Biuro Zarządzania
Funduszami

Europejskimi

Póz

3

1

2

Symbol klasyfikacji
budżetowej

dział

4

710

710

rozdział

s

71004

71004

RAZEM

1

2

801

801

80101

80101

RAZEM

1 852 85219

RAZEM

1 750 75095

RAZEM

'

750 75095

RAZEM

Plan

6

61 500

64500

1 26 000

508 880

1 643 829

2 152709

537514

537514

1 500

1 500

1 698

1 698

wydatki bieżące

§
7

4390

4390

-

-

-

4170

4390

kwota w z!
8

61 500

64 500

126000

-

-

-

1 500

1 500

1 698

1 698

wydatki majątkowe

§
y

-

-

6050

6050

6060

-

-

kwota w zł
10

-

-

508 880

1 643 829

2 152709

537514

S37514

-

-

Zadanie

1 1

Wykonanie prognozy i modelu ruchu dla układu drogowego
terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego terenu "KIELCE ŚRÓDMIEŚCIA -
OBSZAR 1 .4. 1 .- Wzgórze Karscha"

Opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu
ograniczonego: od południa pasem drogowym ulicy
Świętokrzyskiej, od wschodu - granica miasta Kielce, od
północy strefą zieleni miejskiej wyłączonej z zabudowy,
zgodnie z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania Miasta Kielce a od zachodu pasem
drogowym alei Solidarności"

Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Hauke Bosaka 1
w Kielcach na potrzeby kuchni dla Szkoły Podstawowej nr
8

Budowa boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej
nr 25 na Oś. Ślichowice H w Kielcach, ul. Jurajska 7

Zakup i montaż pawilonu o konstrukcji modułowej wraz z
wykonaniem podłoża i doprowadzeniem mediów na
potrzeby ogrzewalni dla bezdomnych przy ul. Żniwnej 4 w
Kielcach

Uinowa o dzieło pomiędzy miastem Kielce a osoba fizyczna,
w związku z upamiętnieniem generała Roi

Pozyskiwanie zewnętrznych źródeł finansowania i
programowanie rozwoju lokalnego - wydatki bieżące

Ostateczny termm
dokonania
wydatku

12

30.04. 2021 r.

30.04.2021 r.

31.03.2021r.

30.06.2021 r.

30.06.2021 r.

30.06.2021 r.

30.04.2021 r.

Skrót zadania w systemie PLBUD

13

WYDATKI BIEŻACE/UA/20

WYDATKI BIEŻĄCE/U A/20

KUCHNIA SP NR 8/W

BOISKO SP 25/1/2020

85219/GWW/ŻNIWN A/2020

WSPÓŁPRACA Z
ZAGRANCA/2020

ZFE-I- BIEŻĄCE 2019
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Lp

1

9

10

Jednostka realizująca zadanie

2

Miejski Zarząd
Budynków

Wydział
Administracyjny

PÓZ.

3

1

2

Symbol klasyfikacji
budżetowe]

dział

4

700

700

rozdział

5

70004

70004

RAZEM

1 750 75023

RAZEM

OGÓŁEM

Plan

6

301 870

130011

431 881

54999

54 999

6 240 255

w tym::

wydatki bieżące

§

7

-

-

-

kwota w 7^
8

-

-

-

906492

wydatki majątkowe

§
9

6050

6050

6050

kwota w zł
10

301 870

130011

431 881

54999

54 999

5 333 763

Zadam e

I I

Podłączenie budynku przy ul, Sienkiewicza 72 do sieci c. o.
i c. c. w. wraz z wykonaniem instalacji wewnętrznych

Likwidacja barier architektonicznych dla osób
niepełnosprawnych w budynku przy ul. Paderewskiego 20
wraz z przystosowaniem budynku do obsługi interesantów
w czasie epidemii

Zakup serwera dla ISDP

Ostateczny termin
dokonania
wydatku

12

30.0ó.2021r.

30.06.2021r.

31.03.202U.

Skrót zadania w systemie PLBUD
OTAGO

13

SIENK72-
PODLDOSIECICO1CCW/2020

PAD20-DODWEJ/2020

SERWER.ISDP/A/2020
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